1

东 莞 市 医 学 会

关于举办 2020 年 2 型糖尿病与心血管疾病

的管理新变革研讨会的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

随着我国人口老龄化与生活方式的转变，糖尿病在我国从少见

病变成一个流行病。糖尿病作为一种慢性病，需要进行长期的血糖

管理，以达到预防急慢性并发症、提高患者生活质量和延长寿命的

目的。本次会议旨在推进 2 型糖尿病合并心血管疾病的管理新变

革，帮助更多糖尿病患者，守护他们的健康，规范糖尿病诊治水平，

提升基层社区卫生的慢病管理能力。由东莞市医学会内分泌学分会

主办、东莞市人民医院承办的“2020 年 2 型糖尿病与心血管疾病

的管理新变革研讨会”（市级继教项目编号：20200306004）定于

2020 年 8 月 28 日在东莞市南华国际酒店举办。届时将邀请东莞市

内分泌学的知名专家作学术报告。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2020 年 8 月 28 日（星期五）14:30 开始签到，

15:00-17:30 学术会议。

二、会议地点：东莞市南华国际酒店。

三、参会对象：内分泌专科、内科、社区医护人员。

四、会议内容：详见附件 1。

2

五、费用：本次会议免收会务费及资料费。

六、学分：全程参会人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分，

请务必带上继续医学教育学分 IC 卡现场录入学分。

七、报名方式：报名参会者请于 2020 年 8 月 26 日前将参会回

执（附件 2）发送到邮箱：66944123@qq.com。

联系人：东莞市人民医院内分泌科 禤文婷

联系电话：13559770108。

附件：1.会议议程

2.参会回执

东莞市医学会

2020 年 8 月 18 日

3

附件 1

2020 年 2 型糖尿病与心血管疾病的管理新变革研讨会

会议议程

14:30-15:00 签到

15:00-15:10 开幕致辞 张秀薇 东莞市人民医院

15:10-15:50 变革之源：多角度解析 SGLT2i“心”路旅程 陈伟坤 东莞长安新安医院

15:50-16:30
《中国成人 2型糖尿病合并心肾疾病患者降糖

药物临床应用专家共识》解读

朱咏瑶 东莞市第三人民医院

16:30-17:00 病例分享

17:00-17:30 总结 张秀薇 东莞市人民医院

4

附件 2

参 会 回 执

填报人： 电话：

单位名称 姓名 科室 职称/职务 联系电话 备注

	东莞市医学会